
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 16.08.2016 nr LVK-O-0400

Loa andmine Tartu linna haldushoonete 
koristusteenuse ostmise riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse  § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna haldushoonete koristusteenuse 
ostmiseks perioodil 01.01.2017 - 31.12.2019. Riigihankega ostetakse koristusteenust järgmistele 
haldushoonetele: Jaani 7, Raekoda, Raekoja plats 3, Raekoja plats 12, Küüni 1, Küüni 3, Küüni 5, 
Kaunase pst 22, Ülikooli 11 ja Küütri 3.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 16.08.2016 istungi protokoll nr   63

Ettekandja: Jaan Õunapuu



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu linna  

haldushoonete koristusteenuse ostmise riigihanke korraldamiseks" 
juurde

Hanke läbiviimiseks kasutatakse avatud hankemenetlust.

Linnavarade osakond on läbi viinud riigihanke koristusteenuse ostmiseks tähtajaga 01.01.2015 - 
31.12.2016 Tartu linna haldushoonetele (Raekoda, Raekoja plats 3, Raekoja plats 12, Küüni 1, 
Küüni 3, Küüni 5, Kaunase pst 22, Ülikooli 11 ja Küütri 3). Riigihange korraldati osadena ja selle 
tulemusel sõlmiti koristusteenuse osutamiseks kaks töövõtulepingut:

1) Jõgeva Elamu Halduse ASga  Raekoja plats 3, Küüni  1, Küüni 3 ja Küüni 5  ruumide 
(üldpinnaga 3758,6 m

2
) koristamiseks kuumaksumusega 2499 eurot, millele lisandub käibemaks. 

Maksumus aastas 29 988 eurot, millele lisandub käibemaks.

2) P. Dussmann Eesti OÜga Jaani 7, Raekoja, Ülikooli 11, Raekoja plats 12, Küütri 3 ja Kaunase 
pst 22  ruumide (üldpinnaga 3642,6 m

2
) koristamiseks kuumaksumusega 4714,17 eurot, millele 

lisandub käibemaks. Maksumus aastas 56 570 eurot, millele lisandub käibemaks.

Seoses lepingu tähtaja lõppemisega tuleb läbi viia uus riigihange koristusteenuse ostmiseks.

Linnavarade osakond teeb ettepaneku koristusteenuse hinna stabiilsuse tagamiseks kuulutada välja 
riigihange teenuse ostmiseks kolmeks  aastaks (01.01.2017 - 31.12.2019). Uuel hankel on 
prognoositav  koristushinna tõus ca 20%, kuna hetkel kehtivas lepingus on fikseeritud kaks aastat 
tagasi pakutud hinnad. Riigihanke eeldatav maksumus kolmeks aastaks  kokku on 31 2000 eurot, 
millele lisandub käibemaks.


